

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

CHP'li şakirte sigaralı savunma



Aydın Doğan'ın elemanı **Ahmet Hakan**, tuttuğunu böyle yıkayıp yağıyor işte.

Sonra turşusunu kuruyor.

Eren Erdem'in FETÖ'cü olduğunu belgeleyen kapı gibi fotoğraflara rağmen Ahmet Hakan isimli leşker, herifin FETÖ'cü olmadığına elindeki sigarayı kanıt gösterdi.

Ve "**FETÖ'cüler sigaraya acayip düşmandır**" dedi.

FETÖ'ye de böyle kıyak çekti.

Bu gibi durumlara bizim oralarda '**Oğlum Ahmet, ne uyanık adamsın sen**' derler.

Ahmet'in sözlerine eminim kargalar bile gülmüştür.

O fotoğraflar FETÖ'nün CHP'yi ele geçirdiğinin somut delilidir be kardeş.

Kemençe havası çalarak milleti cambaza baktırma...

Yemezler...

Mal meydanda.

Hem millet kimin ne olduğunu iyi biliyor.

Yer, Gülen'in cemaat evi.

O şakirt de görüldüğü gibi CHP milletvekili Eren Erdem'dir.

Hani "**İran-Türkiye savaşırsa İran safında yer alırım**" diyen adam var ya, fotoğraftaki odur işte...

Eren Efendi, Zaman gazetesi kapatılırken de, **Burak Akbay** hakkında tutuklama kararı verildiğinde de nöbetteydi.

Ayrıca CHP'de Eren Erdem çok.



Atatürk'ün kurduğu parti ne yazık ki FETÖ'nün adamlarıyla dolduruldu...

Türkiye üzerinde oynanan oyun büyük.

İçten ve dıştan sürekli saldırıyorlar.

Başta da Amerika...

Başka bir ülke olsak çoktan bitmiştik.

Baksanıza YPG bir yandan, DEAŞ, PKK ve FETÖ bir yandan.

İçte de malum isimler...

Yani saldırı dört koldan.

Ellerinde her çeşit silah var.

Ve çok yalancılar.

Milleti bu yalanlarla gaza getirmek istiyorlar...

Şu Suriyeliler işi.

Birkaç gündür sosyal medya üzerinden yalan ve tezvirat dolu haberlerle halkı Suriyeli mültecilere karşı kışkırtmak istiyorlar.

Organize bir tezgâh bu.

Ankara Demetevler'de Suriyelilerin Türklere saldırdığı yalanını yaydılar önce.

'**120 kişinin öldürüldüğü**' şeklinde kuyruklu bir yalandı bu.

Ardından **Adana, Konya** ve **Gaziantep**'te benzer yalanlar sürüldü piyasaya...

Allah'tan itibar eden olmadı.

Dikkat edin bu tezgâh, Mehmetçik PYD-YPG'nin ele geçirdiği Afrin'e girme hazırlığı sırasında ortaya çıktı.

ABD, halkı mültecilerle karşı karşıya getirerek Türkiye'yi meşgul etmek istedi.

Aklınca Türkiye'ye böyle engel olacak.

Aynı anda kaç meseleyle uğraşıyoruz farkındasınız değil mi?

Suriye, Afrin, PKK, PYD, DHKP-C, FETÖ,

Almanya ve **Amerika**, Ve FETÖ'nün CHP için hazırladığı kurgu '**adalet**' yürüyüşü...

Her biri başlı başına bir mesele.

Bu kadar sorunla aynı anda uğraşan başka bir ülke var mı dünyada?

CHP'nin yaratmak istediği kaos ortada.

İstihbaratı iyi değerlendiren polislerin titiz çalışması CHP konvoyuna yapılacak kanlı eylemi önledi.

İyi ki de öyle oldu.

O terörist yakalanmasaydı şimdi neler olurdu Allah bilir.

Eylem gerçekleşseydi **Aydın Doğan**'ın **Hürriyet**'i ve elemanı **Ahmet Hakan** ne kışkırtıcı yazılar yazacaktı kim bilir...

Adamlardaki Erdoğan düşmanlığı, ne acı ki memleketi yakma noktasına geldi.

Almanya'nın Cumhurbaşkanı Erdoğan'a konuşma izni vermemesi, Ahmet Hakan'ı Eren Erdem kadar ilgilendirmiyor gördünüz mü?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları **Turkuvaz Medya Grubu'na** aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Cumhuriyetin değil FETÖ'nün savcılarıydı (6.7.2017)**
- > **CHP adalet için değil darbe için yürüyor (5.7.2017)**
- > **Kemal'in duvar dediği milletin Erdoğan sevgisi (4.7.2017)**

SABAH

SABAH